
Kontaktinformation läkarprogrammet M2LÄK 
(330 HP – 11 terminer), HT24 
Programansvarig för läkarprogrammet och ordförande för programkommittén för medicin: 
Lars Börjesson, lars.borjesson@gu.se 

 

Programadministration för läkarprogrammet: 
Rikard Zeilon, utbildningshandläggare, rikard.zeilon@gu.se, Tel: 031-786 64 83 

 

Termin 1 – OBS 
nedlagd from 
HT21! 

Kursledare Utbildningsadministratör 

Introduktion och 
Tidig yrkeskontakt A, 
3 hp 

Maria Rosvall (Intro), 031-786 68 69 
maria.rosvall@gu.se 

 
Dominique Hange, 031-786 6849, 
dominique.hange@allmed.gu.se 

 
Marie Walther, 031-786 68 49 
marie.walther@allmed.gu.se 

 
Bernhard von Below, 031-786 68 49 
bernhard.von.below@gu.se 

Helen Borgkvist (TYK), 031-786 68 25 
helen.borgkvist@gu.se 

Översikt anatomi, 
vävnad, cell, 7.5 hp 

Magnus Braide, 031-786 33 10 
magnus.braide@anatcell.gu.se 

Ann Ljungblom 
 
Ann.ljungblom@infect.gu.se 

Biomedicinsk 
fördjupning 1 (BF1), 
3 hp 

Helena Carén 
helena.caren@clingen.gu.se 

 

Molekylär cellbiologi, 
16.5 hp 

Susann Teneberg, 031-786 3492 
susann.teneberg@medkem.gu.se 

kursexp@medkem.gu.se 

Termin 2 – OBS 
nedlagd from 
VT22! 

Kursledare Utbildningsadministratör 

Funktionell histologi, 
9 hp 

Ruth Palmer, 031-786 39 06 
ruth.palmer@gu.se 

 
Anne Uv, 031-786 36 06 
anne.uv@medkem.gu.se 

Tizalech Ayele, 
kursexp@medkem.gu.se 
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Fysiologi, farmakologi 
och biokemi, 19.5 hp 
(40.5 hp, termin 2–3) 

Holger Nilsson, 031-786 35 18 
holger.nilsson@gu.se 

 

Tidig yrkeskontakt B, 
1.5 hp 

Dominique Hange, 031-786 6849, 
dominique.hange@allmed.gu.se 

 
Marie Walther, 031-786 68 49 
marie.walther@allmed.gu.se 

 
Bernhard von Below,031-786 68 49 
bernhard.von.below@gu.se 

Helen Borgkvist, 031-786 68 25 
helen.borgkvist@gu.se 

Termin 3 – OBS 
nedlagd from 
HT22! 

Kursledare Utbildningsadministratör 

Fysiologi, 
farmakologi och 
biokemi, 21 hp 
(forts.) 
40.5 hp, termin 2–3 

Holger Nilsson, 031-786 35 18 
holger.nilsson@gu.se 

 

Genetik, 3 hp Tommy Martinsson, 031-343 48 03 
tommy.martinsson@clingen.gu.se 

 
Carola Hedberg Oldfors, (hanterar TG) 
carola.oldfors@gu.se 

 
Susanne Fransson, 
susanne.fransson@clingen.gu.se 

Ann Ljungblom, 0709-12 36 91 
ann.ljungblom@infect.gu.se 

Klinisk anatomi och 
utvecklingsbiologi, 
4.5 hp 
(18 hp) termin 3–4 

Mikael Nilsson, 031-786 33 24 
mikael.nilsson@gu.se 

 
Kursledare utvecklingsbiologi: 
Per Lindahl, per.lindahl@wlab.gu.se 

 

Tidig yrkeskontakt C, 
1.5 hp 

Dominique Hange, 031-786 6849, 
dominique.hange@allmed.gu.se 

 
Marie Walther, 031-786 68 49 
marie.walther@allmed.gu.se 

 
Bernhard von Below,031-786 68 49 
bernhard.von.below@gu.se 

Helen Borgkvist, 031-786 68 25 
helen.borgkvist@gu.se 
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Termin 4 – OBS 
nedlagd från 
VT23! 

Kursledare Utbildningsadministratör 

Klinisk anatomi och 
utvecklingsbiologi, 
forts. 13.5 hp (18 hp) 

Mikael Nilsson, 031-786 33 24 
mikael.nilsson@gu.se 

Tizalech Ayele, 031-7862030 
tizalech.ayele@gu.se 

Patologi, 15 hp Levent Akyürek, levent.akyurek@gu.se Tizalech Ayele, 
kursexp@medkem.gu.se 

Tidig yrkeskontakt D, 
1.5 hp 

Dominique Hange, 031-786 6849, 
dominique.hange@allmed.gu.se 

 
Marie Walther, 031-786 68 49 
marie.walther@allmed.gu.se 

 
Bernhard von Below, 031-786 68 49 
bernhard.von.below@gu.se 

Helen Borgkvist, 031-786 68 25 
helen.borgkvist@gu.se 

Termin 5 – OBS 
nedlagd från 
HT23! 

Kursledare Utbildningsadministratör 

Biomedicinsk 
fördjupning (BF2), 3 
hp 

John-Olov Jansson, 031-786 35 26 
joj@neuro.gu.se 

 
Amanuens: 
Erik Schéle, erik.schele@medic.gu.se 

Noemia Bernardete Chincocolo, 
noemia.bernardete.chincocolo@gu.se 

Konsultations- 
kunskap, 
7.5 hp 

Tine Rode Schmidt Högberg, 031-786 68 
26, 0704-61 94 49, tine.hogberg@gu.se 

 
Jessica Liljeblad, 0728–432599, 
jessica.liljeblad@vgregion.se 

 
Kursansvarig: Bledar Daka, 
bledar.daka@allmed.gu.se 

Frida Höglander 
frida.hoglander@gu.se 

Infektion, 
mikrobiologi och 
immunförsvar, 
19.5 hp 

Kursledare HT22: 
Johan Westin johan.westin@infect.gu.se 

Maria Mardini 
maria.mardini@gu.se 
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Termin 6 – OBS 
nedlagd från 
VT24 

Kursledare Utbildningsadministratör 

LÄG054 - 
Biomedicinsk 
fördjupning (BF3), 3 
hp 

Staffan Nilsson, staffan.nilsson@gu.se 
0709 116769 

Ann Ljungblom, 
ann.ljungblom@infect.gu.se 

LÄG062 - 
Invärtesmedicin I, 27 
hp 

Anna Cederborg 
anna.cederborg@gu.se 

 
Biträdande kursledare 
Helena Filipsson Nyström 
helena.filipsson@medic.gu.se 

 
Övergripande kursamanuens 
Johan-Emil Bager 
johan-emil.bager@gu.se 

Alexandra Isaksson/Micaela Mattsson 
Westerlund, 
invartesmed.lakarprogrammet@gu.se 

Termin 7 – OBS 
nedlagd från 
HT24 

Kursledare Utbildningsadministratör 

LÄA071 - 
Invärtesmedicin II, 9 
hp 
(10,5) termin 7–8 

Anna Cederborg anna.cederborg@gu.se 
 
Biträdande kursledare 
Johan Svensson 
johan.svensson@medic.gu.se 

 
Övergripande kursamanuens 
Johan-Emil Bager 
johan-emil.bager@gu.se 

Alexandra Isaksson/Micaela Mattsson 
Westerlund, 
invartesmed.lakarprogrammet@gu.se 

LÄA072 - Neurologi 
10,5 hp 

Kursledare: Anja Smits, 
anja.smits@neuro.gu.se, 031-342 39 63 

 
Kursledare: Johan Zelano, 
johan.zelano@neuro.gu.se 
 

Katinka Almrén, 070–326 74 42 
katinka.almren@neuro.gu.se 

LÄA074 - Psykiatri 
10,5 hp 

Kursledare: Elisabet Wentz 
Examinator: Mikael Landén 
Kursansvarig: Steinn 
Steingrimsson, 0722–448372 
Bitr. kursansvarig: Catrin Rönnbäck, 0722–
430491 
Kursamanuens: Alexander 
Shulman, 0720–835481 

Caroline Söderblom, 0766–183515, 
caroline.soderblom@gu.se 
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Termin 8 Kursledare Utbildningsadministratör 

LÄA081 - Kirurgi, 
28,5 hp 

Ralph Peeker, 031–342 90 13/ 
0708-356991 
ralph.peeker@vgregion.se 

 
Cecilia Engström Mattisson, 
031–342 8349, 
cecilia.engstrom@surgery.gu.se 

 
Amanuens: 
Suzanne Hedberg, 
amanuenstermin8@gu.se 

Linda Nilsson, 031–786 5546 
 
Ewa Almqvist, 031–786 5501 

kirurgtermin8@gu.se 

LÄA071 - 
Invärtesmedicin II, 
(forts.) 1,5 hp 

  

Termin 9 Kursledare Utbildningsadministratör 

LÄA091 - 
Samhällsmedicin, 
12 hp 

Jörgen Månsson, jorgen.mansson@gu.se Erik Olsson, 
samhallsmed.lakarprogrammet@gu.se, 
031–786 4865 

LÄ093Ö - 
Oftalmologi 
4.5 hp 

Imadeddin Abu Ishkheidem, 
imadeddin.abu.ishkheidem@vgregion.se, 
073–87 44 867 

 
Madeleine Zetterberg, 
madeleine.zetterberg@gu.se 

Anne-Marie Haner, 
anne- marie.haner@gu.se, 
076–618 6858 

LÄ091Ö - Öron- näs- 
och halssjukdomar, 
6 hp 

Helen Larsson 
helen.m.larsson@vgregion.se 

 
Erik Faeder 
erik.m.faeder@vgregion.se 
 
Kursamanuens Max Waenerlund 
max.waenerlund@vgregion.se 

Anna Orosz, anna.orosz@gu.se, 
031–786 66 44 

 
Anja Andersson, anja.andersson@gu.se 

LÄA092 - 
Dermatologi och 
venereologi 
6 hp 

John Paoli, john.paoli@gu.se 

Sam Polesie, sam.polesie@gu.se 

Linda Nilsson, linda.nilsson@gu.se 

LÄA111 - Geriatrik 
1.5 hp 

Berit Larsson, 
berit.a.larsson@vgregion.se, 
berit.larsson.2@gu.se 

Agnes Berge, agnes.berge@gu.se,  
0766–18 45 69 
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Termin 10 Kursledare Utbildningsadministratör 

LÄA110 - 
Examensarbete 
30 hp 

E-post till kursansvariga 
lärare/examinatorer: 
kursledning.LAA110exarbetet@medicin. 
gu.se 
Kursansvarig: Sofia Moverare-Skrtic, 
sofia.skrtic@gu.se 
 
Kursledning: 
E-post till lärare/examinatorer: 
kursledning.LAA110exarbetet@medicin.g
u.se 
Kursansvarig: Sofia Moverare Skrtic, 
docent forskare 
Bitr. kursansvarig: Per-Anders Jansson, 
professor, överläkare 
Kursledare: Kristina Eriksson, professor 
Kursledare: Roger Olofsson Bagge, 
professor 
Zacharias Mandalenakis, 
universitetslektor 
Kontakta kursledarna om du har frågor 
om ditt vetenskapliga projektarbete samt 
frågor om etikansökan. 

 
Kontaktperson med särskilt ansvar för 
projekt inom Global Hälsa: Delér 
Shakely: deler.shakely@gu.se 

E-post till oss administratörer: 
examensarbetet.lakare@gu.se 

 
Jenny Hanselius, 031–786 5106 
Christel Olsson, 031–786 3253 

 
Vi hjälper dig gärna med allehanda 
administrativa frågor innan, under och 
efter kursen 

 
Besökstider: Det bästa sättet att 
kontakta oss är vi e-post eller telefon 
alla vardagar om du önskar boka tid. 
 
För diverse inlämningar har vi en 
brevlåda vid entrén till 
Medicinaregatan 3, bredvid Café 
Anatomen, Campus 
Medicinareberget. 
 
Vår adress om du vill skicka per post 
är: Examensarbetet, Box 400, 405 30 
Göteborg. 

 
Vissa inlämningar går även bra att 
skicka till oss via e-post under denna 
period. 

Termin 11 Kursledare Utbildningsadministratör 

LÄA094 - 
Gynekologi, obstetrik 
och klinisk genetik 
14.2 hp 

Kursledare kurs 1 
Karin Sundfeldt, 
karin.sundfeldt@obgyn.gu.se  

Kursamanuenser 
Karin Kjölhede (Gynekologi) 
karin.kjolhede@vgregion.se   

Elin Bergdahl (Obstetrik) 
Tel 031–342 2144, 
elin.k.sandberg@vgregion.se  

Charlotta Björnler, 0766–18 55 15 
charlotta.bjornler@gu.se 
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Termin 11 forts Kursledare Utbildningsadministratör 

LÄ119R - Radiologi 
1.5 hp 

Åse A Johnsson, 
ase.johnsson@vgregion.se 

Suzana Gudmundsson, 031–342 76 77 
sanna.g@gu.se 

LÄA093 - Pediatrik 
och barnpsykiatri 
14.3 hp 

Kursledare kurs 1 
Diana Swolin-Eide 
diana.swolin-eide@vgregion.se  
 
Amanuenser 
Gemensam e-post: 
su.barnmed.kursamanuens@vgregion.se 
 
Kursledare Barnkirurgi 
Kate Abrahamsson, 
kate.abrahamsson@vgregion.se 
Amanuens Barnkirurgi 
Sara Persson sara.id.persson@vgregion.se 
 
Kursledare BUP 
Eva Billstedt eva.billstedt@gnc.gu.se 
Amanuens BUP 
Emma Berghog 
emma.toresson@vgregion.se 

Anna Pernek, 031–786 2954 
anna.pernek@gu.se 
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